

Nus/Nus ApS

Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

CVR-nr. 31 18 32 00

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nus/Nus ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	CVR-nr.: 31 18 32 00 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fonden Distortion København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afviklingen af festivalen "Distortion" eller al anden virksomhed som ledelsen anser for beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.868.138 kr. mod 3.905.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480.651 kr. mod 743.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.868.138	3.905.529
1 Personaleomkostninger	-2.364.364	-2.904.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.333	0
Driftsresultat	495.441	1.000.648
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.990	-29.779
Resultat før skat	480.651	970.869
2 Skat af årets resultat	0	-227.304
Årets resultat	480.651	743.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	634.075
Overføres til overført resultat	480.651	109.490
Disponeret i alt	480.651	743.565

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	66.667	0
Deposita	64.365	59.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.365	59.563
Anlægsaktiver i alt	131.032	59.563
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	43.871	27.019
Varebeholdninger i alt	43.871	27.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.720	281.900
Andre tilgodehavender	766.515	856.552
Periodeafgrænsningsposter	191.675	187.426
Tilgodehavender i alt	1.963.910	1.325.878
Likvide beholdninger	2.897.235	1.541.726
Omsætningsaktiver i alt	4.905.016	2.894.623
Aktiver i alt	5.036.048	2.954.186

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.183.317	702.667
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	634.075
Egenkapital i alt	<u>1.308.317</u>	<u>1.461.742</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.897	22.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.379.231	756.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.804	0
Selskabsskat	112.112	123.112
Anden gæld	302.628	567.132
Periodeafgrænsningsposter	276.059	23.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.727.731</u>	<u>1.492.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.727.731</u>	<u>1.492.444</u>
Passiver i alt	<u>5.036.048</u>	<u>2.954.186</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.291.386	2.848.100
Andre omkostninger til social sikring	40.224	50.728
Personalemkostninger i øvrigt	32.754	6.053
	<u>2.364.364</u>	<u>2.904.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	200.112
Årets regulering af udskudt skat	0	27.192
	<u>0</u>	<u>227.304</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2016	13.199	13.199
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. august 2017	<u>88.199</u>	<u>13.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	-13.199	-13.199
Årets afskrivninger	-8.333	0
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	<u>-21.532</u>	<u>-13.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>66.667</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2016	702.666	593.177
Årets overførte overskud	<u>480.651</u>	<u>109.490</u>
	<u>1.183.317</u>	<u>702.667</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2016	634.075	0
Udloddet udbytte	-634.075	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>634.075</u>
	<u>0</u>	<u>634.075</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Selskabet har en uafklaret sag mellem selskabet, Københavns Kommune /TMF Byliv og Dynniq Denmark A/S omhandlende en faktura på t.kr. 328 inkl. moms. Selskabet er uenig heri og vurderer fortsat sin stilling i sagen som værende positiv. Der er ikke indregnet en forpligtelse i den forbindelse.
